
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

Spolek rodičů při MŠ Národní, se sídlem Národní 7416/37, Praha l, ICO 22707531

(dále jen ,, Darující")

a

Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči, se sídlem Národní 416/37, Praha l, IČO: 63832925,

(dále jen ,, Obdarovaný")

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto:

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

l.

I.]

1.2

1.3

1.4

1.5

2,

2,1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2017 darovací smlouvu (dále jen ,,Smlouva"), která byla
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), ID 3653792

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy a Zákona o registru smluv byly
splněny, si na základě Smlouvy poskytly vzájemně plnění.

(dále jen ,,Plnění").

Při následné kontrole bylo zjištěno, že Smlouva nebyla řádně uveřejněna v registru smluv v souladu se
Zákonem o registru smluv, v důsledku čehož došlo ke zrušení Smlouvy od počátku. Plnění tak
představuje bezdůvodné obohacení, jelikož obě Smluvní strany plnily bez platného právního titulu
(dále jen ,,Bezdůvodné obohacení").

Smluvní strany projevily zájem na tom, aby předmět Smlouvy byl řádně plněn, jako kdyby Smlouva
nikdy zrušena nebyla. Smluvní strany nemají zájem na tom, aby si navrátily již poskytnuté Plnění. "

Za účelem řešení výše uvedené situace se Smluvní strany dohodly na uzavření této Dohody, na jejímž
základě dojde k vypořádání Bezdůvodného obohacení.

VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Smluvní strany prohlašují a považují za nesporné, že si vzájemně poskytly Plnění na základě Smlouvy.


